2025年８月 18日

お客さま 各位

九州労働金庫

店舗改修工事に伴うローンセンター熊本の休業について

日頃より格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ローンセンター熊本」につきましては、店舗改修工事に伴い下記の通り休業しますの

で、お知らせいたします。なお、当ローンセンターにつきましては、９月 16日（火）より、「熊本支店

１階」での営業となります。ローンセンターの営業日・営業時間について変更はございません。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．休業する店舗

  ローンセンター熊本

  （住所：熊本県熊本市中央区出水１－１－１３ 熊本支店４Ｆ）

２．休業日

  2025年９月 14日（日）終日

  ※休業後は、2025年９月 16日（火）より「熊本支店１階」にて営業を開始します。

以 上